
25,49 €

40201 | 
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LR GLOBAL KIDS FUND WEIHNACHTSTASSE

Mit jedem Kauf einer limitierten LR 
Weihnachtstasse spendest du automatisch 
10 Euro an den LR Global Kids Fund und hilfst 
damit bedürftigen Kindern in aller Welt.

LR Health & Beauty Systems GmbH · 6020 Innsbruck

Überreicht durch:

Der Verkauf der LR Produkte erfolgt über LR Partner/innen.

LR Health & Beauty Systems behält sich Änderungen der Produkte durch 
technische und qualitative Verbesserungen sowie Irrtümer durch etwaige 

Druckfehler vor. 
LR Health & Beauty Systems GmbH – WEEE-NR.: DE 47983902



Hier testen

Auf den Seiten 18/19 erfahrt 
ihr mehr zu den Düften.

Ein weihnachtlicher Zauber liegt in der Luft – es ist die 
Magie der Vorfreude, die alle in ihren Bann zieht.

Limitierte Produkte Schenken & spenden

Mix & Match – Drei Unisex-Düfte für 
unendlich viele individuelle Kombinationen

Hier testen

Vorfreude auf gemeinsame festliche Momente mit den Liebsten, intensiven 
Gefühlen und Dankbarkeit. Dazu gehört auch das Schenken und 
Beschenktwerden, sei es das Glück beim Auspacken von langersehnten 
Herzenswünschen oder die Freude bei unerwarteten Überraschungen. Diese 
wunderbaren Momente möchten wir bereichern – mit kleinen 
Aufmerksamkeiten und Geschenkideen für alle, die euch wichtig sind. 

Lasst euch in die magische LR Weihnachtswelt entführen!

Produkte mit diesem 
Symbol gibt es nur zu 
Weihnachten und solange 
der Vorrat reicht! 

Für jedes verkaufte 
Produkt mit diesem 
Symbol spendet LR 
1 oder 10 Euro für Kinder 
in aller Welt.
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24,99 € | 10 ml | (249,90 € pro 100 ml) |

24,99 € | 200 ml | (12,50 € pro 100 ml) |

29,89 € | 

14,99 € | 200 ml | (7,50 € pro 100 ml) |

39,98 €
29,89 €
26144 | 

4 |

100 % natürliche ätherische 
Öle: Mandarine, Ingwer, 
Vanille, Sandelholz

Flaschen und Tiegel aus 
Recycling-Kunststoff 
(rPET)**

Kontrollen nach höchsten 
Qualitätsstandards

Ätherische Öle & 
Ölmischungen in 
Glasflaschen mit 
Altglasanteil***

-25%

1 Aquatic Chonic 3, 2 Skin Sens. 1, 3 Eye Irrit. 2
*NOI=natural origin index nach ISO 16128. **Verschlüsse, Kappen und Deckel aus Kunststoff (PP). ***Glasflasche kann bis zu 55 % Altglas enthalten.

100% natürliche ätherische Öle für dein Wohlbefinden 

Tauche ein in die magische 
Winter-Wellness-Welt von 
Soul of Nature!

Reichhaltige Körperbutter pflegt wintertrockene Haut weich und 
geschmeidig – mit hochwertigem Macadamianussöl und Kakaobutter aus 
zertifiziertem nachhaltigen Anbau. Wirkt harmonisierend und verwöhnend 
auf das Wohlbefinden. Mit 98 %* natürlichen Inhaltsstoffen und 100 % 
natürlichen ätherischen Ölen.

Duftmischung aus 100 % natürlichen ätherischen Ölen zur 
Raumbeduftung mit einem Duftträger. Die Ölkomposition entfaltet ihren 
süßen, würzig-warmen und wohligen Duft im gesamten Raum.

Verwöhnung pur für 
Body & Soul

Einfach mal die Seele baumeln lassen? Mit den limitierten WINTER SOUL-Produkten holst du dir 
deine persönliche Wohlfühloase in dein Zuhause. Umhülle dich mit verwöhnender Pflege und 
angenehm wärmenden Duft. Süße und würzige Aromen wie Vanille, Mandarine, Ingwer und 
Sandelholz verbreiten ein Gefühl von Geborgenheit – für magische Weihnachtsmomente!

Reinigt und pflegt wintertrockene und sensible Haut beim Duschen und 
Baden und wirkt harmonisierend auf das Wohlbefinden. Einzigartige Textur 
mit Sofort-Effekt: in Verbindung mit Wasser verwandelt sich das Öl in ein 
milchähnliches Kleopatrabad – Verwöhnung pur für Körper und Seele. 
Wasserfreie Rezeptur mit 99 %* natürlichen Inhaltsstoffen und 100 % 
ätherischen Ölen.

Das perfekte Winter-Set zum Wohlfühlen.

| Körperbutter | 200 ml + Dusch- und Badeöl | 200 ml

Limited
WINTER SOUL Set



70,97 €
52,99 €

67,97 €
49,99 €

52,98 €
39,49 €

67,97 €
49,99 €

 13,49 €| 100 ml |

27,99 € | 10 ml | (279,90 € pro 100 ml) |

24,99 € | 10 ml | (249,90 € pro 100 ml) |

32,99 € | 

52,99 € | 

39,49 € | 

49,99 € | 

49,99 € | 

26092 | 

26094 | 

26093 | 

26095 | 

26092 | 

26093 | 

26094 | 

26095 | 

Gratis!

1Aquatic Chronic 2, 2Asp. Tox. 1, 3Skin Irrit. 2, 4Skin Sens. 1, 5Eye Irrit. 2, 6Flam.Liq.3, 7Repr. 2
ÄTHERISCHE ÖLE ZUR 
BEDUFTUNG DES LR 

PFLEGEÖLS

ÄTHERISCHE ÖLE ZUR 
RAUMBEDUFTUNG

100 % naturreine ätherische Öle sind Balsam 
für Körper und Seele! 

Winterliche 
Wohlfühl-Oase

Entdecke die Wirkung natürlicher Inhaltstoffe auf 
dein Wohlbefinden und freu dich auf winterliche 
Duftmomente! Die neuen Einzelöle grüne 
Mandarine und Gewürznelke kannst du, ebenso 
wie alle anderen Öle, sowohl zur Raumbeduftung 
in der Duftlampe als auch zur Beduftung des 
LR Pflegeöls verwenden.

Kreiere dir einen magischen 
Raumduft!

DIY-REZEPT "FRISCHE-KICK" 
für 50 ml Spray

5 Tropfen Nelke
20 Tropfen Mandarine
35 g Alkohol (z.B. aus der Apotheke)
15 g destilliertes Wasser

Und so geht‘s:
Fülle einen Behälter mit Alkohol, gib die 
ätherischen Öle dazu und fülle mit Wasser auf. 
Mische alles gut und fülle zum Schluss das 
magische Wunderwerk in die kleinen Soul of 
Nature-Fläschchen. Um 100 ml LR Pflegeöl 
individuell zu beduften, nutze die doppelte Menge 
an ätherischen Ölen!

Alle DIY-Weihnachtsrezepte findest du via 
QR-Code und im Online-Shop. 

Zu jedem limitierten 
Öl-Set bekommst du ein 
Gratis-Sprühfläschchen 
für dein Raumspray 
dazu.

Mildes Körper- und Massageöl. Kombination aus 3 wertvollen Ölen: Mandelöl, 
Jojobaöl und Aloe Vera-Extrakt-Öl. Nährt, regeneriert und schützt die Haut vor 
dem Austrocknen. 

Lebendige, fruchtig-warme Komposition mit dem Duft der grünen Mandarine 
aus Brasilien, der entspannend und zugleich belebend und stär kend wirkt. 

Kraftvolle, warm-würzige Komposition aus dem Duft der Gewürznelke aus 
Mada gaskar – wirkt erdend, anregend und zugleich entspannend und stärkend.

Duftlampe aus Holz und Keramik. Kompatibel mit allen Aroma-
Duftmischungen und ätherischen Ölen. Verteilt Essenzen aus der Natur in 
jedem Raum für eine besinnliche Stimmung.

Wähle deine Favoriten aus vier weihnachtlichen DIY-Öl-Sets:

| Mandarine | 10 ml + Orange | 10 ml +Thymian | 10 ml

| Mandarine | 10 ml + Gewürznelke | 10 ml

| Bergamotte | 10 ml + Zeder | 10 ml + Nelke | 10 ml

| Nelke | 10 ml + Orange | 10 ml + Thymian | 10 ml

-25%

GUTE LAUNE
+Gratis Sprüh- 
Fläschchen

LEBENSFREUDE
+Gratis Sprüh- 
Fläschchen

FRISCHE-KICK
+Gratis Sprüh- 
Fläschchen

WOHLGEFÜHL
+Gratis Sprüh- 
Fläschchen

GUTE LAUNE

FRISCHE-KICK

LEBENSFREUDE

WOHLGEFÜHL



44,78 €
35,59 €

28,98 €
22,99 €

11,49 € | 200 ml | (5,75 € pro 100 ml) |

17,49 € | 200 ml | (8,75 € pro 100 ml) |

22,99 € | 

21,89 € | 45 ml | (48,64 € pro 100 ml) |

22,89 € | 50 ml | (45,78 € pro 100 ml) |

35,59 € | 

27128 | 

27134 | 

1 |

4 |

Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.

In Partylaune für die Feiertage

Ein magisch-prickelndes 
Pflege-Erlebnis
Weihnachten und Silvester feiern wir mit einer limitierten, luxuriösen Pflege-Serie für Gesicht und 
Körper: Sparkling Sensations mit verführerischem Perlwein-Duft! Bio-Weintrauben-Extrakt und 
Aloe Vera erwecken deine Haut aus dem Winterschlaf und schenken ihr einen bezaubernd-
strahlenden Glow! 

Reinige dein Gesicht 2 x wöchentlich intensiv mit der Bubble Mask. Sie 
prickelt wie Perlwein auf der Haut und lässt die Haut befreit erstrahlen! 
Trage täglich morgens die sahnige Gesichtscreme auf und sorge so für 
einen umwerfenden Glow.

Reinigende Detox-Maske für einen frischen Teint. Das Gel verwandelt sich 
in einen Schaum aus winzigen, prickelnden Bläschen – wie Perlwein auf 
der Haut. Mit Aloe Vera, Bio-Weintrauben-Extrakt, verführerischem Duft 
und Bubble Booster.

Locker aufgeschlagene Gesichtscreme für lebendig strahlende Haut. 
Pflegt die Haut samtweich, spendet langanhaltende Feuchtigkeit und 
hinterlässt einen leicht goldigen Schimmer. Mit Aloe Vera, Bio-
Weintrauben-Extrakt und verführerischem Perlweinduft.

Gold glitzerndes Duschgel, das unter der Dusche zu einem zarten Schaum 
wird, der die Haut sanft reinigt, beruhigt, Feuchtigkeit spendet und 
erfrischt. Mit Aloe Vera, Bio-Weintrauben-Extrakt und verführerischem 
Perlweinduft.

Locker aufgeschlagene Körpercreme für lebendig strahlende Haut. Pflegt 
die Haut samtweich und spendet Feuchtigkeit. Goldene Beads hinterlassen 
einen zarten Schimmer. Mit Aloe Vera, Bio-Weintrauben-Extrakt und 
verführerischem Perlweinduft.

| Bubble Mask | 45 ml + Gesichtscreme | 50 ml 

Genieße zuerst eine prickelnde Perlwein-Dusche mit verführerischem Duft 
und verwöhne danach deine Haut mit der fluffigen Körpercreme für 
goldigen Glanz. 

| Duschschaum | 200 ml + Körpercreme | 200 ml

-20%

-20%

Limited Sparkling 
Sensations 
Face Care Set

Limited Sparkling 
Sensations 
Body Care Set

1€



43,98 €
32,89 €

36,48 €
28,99 €

13,99 € | 10 ml | (139,90 € pro 100 ml) |

29,99 € | 30 ml | (99,97 € pro 100 ml) |

28,99 € | 

32,89 € | 
20854 | 20827 | 

3 | 4 |

Winter-Pflege für sensible Haut

Wohltuende Pflege-Auszeit für beanspruchte 
Gesichtshaut 

Pflegewunder 
mit magischen 
Kräften

Das Geheimnis der einzigartigen Wirkung des Aloe 
Vera CBD 2-Phasen-Gesichtsserums ist die 
Kombination aus 50 % feuchtigkeitsspendendem 
Aloe Vera-Gel und schützendem Bio-Cannabis-
Sativa-Samenöl mit CBD. Es sorgt wie ein 
magischer Film auf deiner Haut für ein 
ausgeglichenes und verfeinertes Hautbild! Im 
Winter werden die Lippen schnell rau und spröde. 
Mit dem reichhaltigen Aloe Vera CBD-
Lippenpflege-Öl schützt du deine zarte Lippenhaut 
auf natürliche Weise.

Entdecke die magische Wirkung von Aloe Vera-
Gel, Bio-Cannabis-Sativa-Samenöl & CBD auf 

gestresste und trockene Haut. Erlebe die 
Symbiose aus den Wunderpflanzen Aloe Vera 

Barbadensis & Cannabis Sativa für deine 
winterliche Beauty-Routine!

Tipp:
Das Aloe Vera CBD Gesichtspflege-Set ist gerade 
zur Weihnachtszeit auch eine schöne Geschenk-

Idee!
Für samtweiche, geschmeidige Lippen, trotz Wind und Wetter. 
Hautberuhigende und intensiv pflegende Kombination aus Aloe Vera, 
Bio-Cannabis-Sativa-Samenöl & CBD. Mit frischem Minz-Geschmack.

Phase 1: Feuchtigkeitsspendende Pflege
Phase 2: Regenerierender Schutz
50 % feuchtigkeitsspendendes Aloe Vera-Gel, schützendes Bio-Cannabis-
Sativa-Samenöl und CBD sorgen für ein beruhigtes und hydratisiertes 
Hautbild! Morgens und Abends auf die gereinigte Gesichtshaut auftragen 
und kurz einziehen lassen. Vor Gebrauch gut schütteln.

Öl-Salz-Körperpeeling und Duschgel-Öl für ein entspanntes 
Körpergefühl.

| Duschgel-Öl | 200 ml + Öl-Salz-Körperpeeling | 300 ml

CBD-Pflege-Duo für Gesichtshaut und Lippen. Ideal für unterwegs – passt 
in jede Handtasche! 

| Lippenpflege-Öl | 10 ml + 2-Phasen-Gesichtsserum | 30 ml

-25% -20%
Limited
Aloe Vera CBD 
Face Care Set 

Limited 
Aloe Vera CBD 
Body Care Set 



39,97 €
31,89 €

31,89 € | 

13,99 € | 200 ml | (7,00 € pro 100 ml) |

14,99 € | 100 ml | 10,99 € | 200 ml | (5,50 € pro 100 ml) |

27163 | 

1 |

In zauberhaftem Märc
hen-Look

Ein Winter-
märchen voller 
Magie!

Traumhaft duftendes Reinigungs- & Pflege-Trio
Spieglein, Spieglein an der Wand ... wer ist die Schönste im ganzen Land? Mit der limitierten, eisig-
klar duftenden Winterpflege verwöhnst du Haut und Haare und fühlst dich sogleich wie in deinem 
persönlichen Lieblingsmärchen!

Duschpeeling, Cream to Oil Body Care und Haar- & Körper spray im 
märchenhaften Look – das perfekte Weihnachtsge schenk für alle, die 
gerne träumen.

| Haar & Körperspray | 100 ml + Duschpeeling | 200 ml + Cream to Oil Body 
Care |200 ml

Die Textur der intensiv nährenden Cream to Oil Body Care verwandelt sich 
beim Auftragen von cremig zu ölig! Sie verwöhnt deine Körperhaut nach 
der Dusche. Außerdem pflegt und schützt sie strapazierte Winterhaut vor 
dem Austrocknen.

Das praktische Spray versorgt Haar und Haut dank wertvoller 
Hyaluronsäure und anderen ausgewählten Inhaltsstoffen mit Feuchtigkeit 
und umhüllt deinen ganzen Körper mit klarem, reinen Winterduft.

Das zart-duftende Duschpeeling reinigt deine Körperhaut sanft und sorgt 
durch feine  Peeling-Körnchen, die an Schneeflocken erinnern, für ein 
samtweiches Hautgefühl. So ist die Haut optimal für die nachfolgende 
Pflege mit der Cream to Oil Body Care vorbereitet. 

-20%
Limited
Your Winter
Fairy Tale Set

1€ Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.



325,49 €

42,98 €
33,99 €

37,49 € | 200 ml | (18,75 € pro 100 ml) |

33,99 € | 

325,49 € | 

70110- | 

28007 | 
2 |

1 |

 *In Deutschland zum Patent angemeldetes kosmetisches Gerät zur Heimanwendung mit wechselbaren Aufsätzen: Patent-Nr.: 10 2022 200 747.6 **Wissenschaftliche Studie durch das renommierte Institut Dermatest GmbH in 2022. 
Anwendungszeitraum: 4 Wochen, Anzahl der Probanden: 20 *** Die einzelnen Bürstenfilamente bleiben dank der antibakteriellen Wirkweise des LR Wirkstoffs MICROSILVER BG™ bis zu 3 Monate hygienisch einwandfrei. MICROSILVER BG™ 
besteht aus reinem Silberpulver mit einer hochporösen Molekularstruktur. Das Besondere: MICROSILVER BG™ reguliert nachhaltig die Neubildung von Bakterien.

Das einzigartige 
Kosmetik-System, 

das deiner 
Schönheit sichtbar 
mehr Zeit schenkt. 

002

WIRKSTOFF-
TRANSPORT-

SYSTEM

Erlebe 
die Magie 
innovativer 
Technologie!

Magische Beauty-Tools für zeitlose Schönheit
Genieße den Luxus professioneller Institut- 
Kosmetik ganz entspannt im eigenen Zuhause: 
Ein innovatives, zum Patent angemeldetes 
Hightech-Gerät* mit vier unterschiedlichen 
Tools für die effektive Reinigung und Pflege von 
Gesicht und Körper – zugeschnitten auf 
altersbedingte und individuelle 
Hautbedürfnisse. 

FACE PEELING TOOL
Das intensive Kavitationspeeling 
mit innovativer Ultraschall-
Technologie entfernt präzise 
Unreinheiten und sorgt 
für porentief reine, glatte 
Gesichtshaut.

003
FACE SMOOTHING TOOL
Der glättende Anti-Aging-
Aufsatz sorgt dank Ultraschall 
im Zusammenspiel mit der 
hochwirksamen LR ZEITGARD 
Pflege für festere Haut mit 
mehr Spannkraft und kann 
Alterserscheinungen verringern.

004
BODY SKINCARE TOOL
Der festigende Körpermassage-
Aufsatz sorgt mittels Ultraschall 
und Vibration für festeres 
Bindegewebe und weniger 
Orangenhaut.

001
FACE CLEANSING TOOL
Das professionelle Reinigungs-Tool 
für eine bis zu 10-mal effektivere 
Gesichtsreinigung** überzeugt mit 
einem einzigartigen Hygienekonzept. 
Die weichen Bürstenfilamente 
der Reinigungsbürste sind mit 
antibakteriellem Microsilver BG™*** 
versetzt.

Die Körpercreme mit innovativem Wirkstoff-Transport-System baut das 
natürliche Kollagengerüst der Haut wieder auf, spendet Feuchtigkeit und 
bindet diese in der Haut. Panthenol und Vitamin E stärken ihre 
Barrierefunktion, Hyaluronsäure polstert sie sichtbar auf. Die Haut erhält 
mehr Elastizität und Spannkraft und fühlt sich seidig und glatt an.

Die Reinigungscreme reinigt die Gesichtshaut im Zusammenspiel mit dem 
Face Cleansing Tool sanft, aber gründlich. Das Gesichtswasser beruhigt 
die Haut nach der Behandlung mit der Reinigungsbürste oder dem 
Kavitationspeeling und stärkt ihre natürliche Schutzfunktion. Beide 
Produkte enthalten Harungana-Extrakt, der die Hautregeneration 
unterstützt.

| Reinigungscreme | 125 ml + Gesichtswasser | 200 ml

Cosmetic Device mit Ladestation + ein Aufsatz nach Wahl: 001 Face 
Cleansing Tool (inkl. Adapter), 002 Face Peeling Tool 003 Face Smoothing 
Tool, 004 Body Skincare Tool 

| Cosmetic Device + ein Aufsatz nach Wahl: Face Cleansing, Face Peeling, 
Face Smoothing oder Body Skincare Tool

-20%
Cleansing Set

Cosmetic Device 
(mit einem Aufsatz 
nach Wahl)



45,49 € | 30 ml | (151,63 € pro 100 ml) |

45,49 € | 30 ml | (151,63 € pro 100 ml) |

45,49 € | 30 ml | (151,63 € pro 100 ml) |

153,49 € | 30 x 25 ml | (20,46 € pro 100 ml) |

AUCH IM ABO 
ERHÄLTLICH! 

INFOS BEI DEINEM 
LR PARTNER

1Biotin, Zink, Vitamin A, Riboflavin und Niacin tragen zur Erhaltung normaler Haut bei. Kupfer trägt zu einer normalen Hautpigmentierung bei. Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei. Kupfer 
trägt zur Erhaltung von normalem Bindegewebe bei. Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haare bei. Kupfer trägt zu einer normalen Hautpigmentierung bei. Zink trägt zur Erhaltung normaler Nägel bei. *Nahrungsergänzungsmittel 
sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 

Strahlend-schön 
zum Fest!

Das Geheimnis 
magischer 
Ausstrahlung 

Schönheitsformeln für einen zauberhaften Glow

Aller guten Dinge sind drei: Das Beauty Diamonds Radiant Youth Oil sorgt mit wertvollen Ölen und 
Vitaminen für ein jugendlich-strahlendes Erscheinungsbild, das Vitamin C Serum für einen 
ebenmäßigen Teint und das 5in1 Beauty Elixier für Schönheit von innen mit einem Shot pro Tag. 
Das perfekte Beauty-Trio für magische Feiertage!

VITAMIN C SERUM
Fruchtiger Vitamin-Booster für 
beanspruchte Winterhaut. Für einen 
jugendlich-strahlenden Glow!

BLUE LIGHT DEFENDER
Das smarte Serum gegen Digital 
Aging schützt vor frühzeitiger 
Hautalterung durch blaues Licht.

BEAUTY DIAMONDS 
RADIANT YOUTH OIL
Verwöhne deine Gesichtshaut mit 
flüssigem Luxus aus wertvollen Ölen 
& Vitaminen – Anti-Age-Pflege der 
edlen Art!

Nährt, regeneriert und schützt deine Gesichtshaut mit 6 Ölen (Argan-, 
Avocado-, Jojoba-, Macadamia-, Mandel- und Traubenkern-Öl) sowie 
ausgewählten Vitaminen. Die Haut erscheint glatter, praller und 
strahlender. 

Eine wahre Vitamin-Bombe mit Aufhell-Effekt für geschmeidig-pralle Haut 
und einen ebenmäßig-strahlenden Teint. Mit Gold-Technologie und Anti-
Aging-Effekt.

Reduziert vorhandene Falten und wirkt antioxidativ. Für ein jugendlich-
strahlendes Erscheinungsbild! 

Das All-in-one-Schönheitselixir erfüllt dir 5 Beauty-Wünsche mit nur 
einem Shot pro Tag: Jugendliches Aussehen, reine und jugendliche Haut, 
straffer Körper, kraftvolles Haar und starke Nägel1.



39,99 €

39,99 € | 3 x 50 ml |

30643 | 

1 |

AROMATISCH

Layer-Düfte für einzigartige Duft-
Kompositionen 

Magie oder 
Genie? 
Kreiere deine 
individuelle 
Duftreise nach 
London! 

Drei faszinierende Unisex-Düfte, die dich in 
Kombination auf eine wunderbare Duftreise 
durch das winterliche London begleiten. Jede 
einzelne der drei Kompositionen entführt dich 
an einen besonderen magischen Ort in der 
britischen Metropole. Du kannst nach Lust und 
Laune einen, zwei oder alle drei Düfte 
übereinander aufsprühen und kreierst dir so 
einen eigenen einzigartigen Duft. Erschaffe dir 
jeden Tag aufs Neue eine ganz individuelle 
Komposition! 

Mix & Match

1. Wähle zwei oder drei Düfte aus der 
LONDON COLLECTION aus.

2. Sprühe deine Favoriten nacheinander auf die 
Haut. Du entscheidest individuell, wie viel von 

welchem Duft du verwenden möchtest.

3. Fertig! So einfach entsteht deine ganz 
persönliche, einzigartige Duft-Komposition.

Vorschläge für 
DIY-Duft-Duos: 

Lebendigkeit und Unbeschwertheit 
vereinen sich zu einem elegant-
holzigen Duft mit einer aromatisch-
frischen Note.

SINNLICH
Sanfte Wärme und frische Noten 
vereinen sich zu einem sinnlichen Duft.

HOLZIG
Holzig-würzige und cremig-warme 
Noten vereinen sich zu einer 
Komposition von lebendiger Eleganz.

Drei Layer-Düfte in einem Set für unendlich viele Duftkombinationen.

Der lebendig-würzige Duft zieht dich magisch in die festlich 
geschmückte Oxford Street zum Weihnachtsshopping. Mit Pfeffer, 
Lavendel und Patchouli.

LONDON COLLECTION 01 –

Der cremig-süße Duft umhüllt dich mit wohliger Wärme, 
während du in das romantische Winter Wonderland im Hyde Park 
versetzt wirst. Mit Grapefruit, Vanille und Sandelholz.

LONDON COLLECTION 02 –

Der Duft von frischen Kräutern und aromatischer Frische führt 
dich nach Covent Garden auf den weltbekannten Markt. Mit 
Zitrone, Rosmarin und Moschus.

LONDON COLLECTION 03 –

Limited 
London 
Collection Set

1€ Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.



79,98 €
63,89 €

58,98 €
46,99 €

56,98 €
44,99 €

46,99 € | 

39,99 € | 50 ml | (79,98 € pro 100 ml) |
63,89 € | 

39,99 € | 50 ml | (79,98 € pro 100 ml) |

18,99 € | 200 ml | (9,50 € pro 100 ml) |

39,99 € | 50 ml | (79,98 € pro 100 ml) |

44,99 € | 

39,99 € | 50 ml | (79,98 € pro 100 ml) |

16,99 € | 200 ml | (8,50 € pro 100 ml) |

39,99 € | 50 ml | (79,98 € pro 100 ml) |

30230 | 

30413 | 30500 | 

1 |

4 | 7 |

Stardüfte für magische Momente
Mit glamourösen Celebrity-Düften fühlst du dich wie ein Star! Einzigartige Duftkompositionen von Bruce 
Willis und Guido Maria Kretschmer verleihen eine unwiderstehlich charismatische Ausstrahlung.

Liebevolles Weihnachtsgeschenk für Frauen: Eau de Parfum & limitierte, 
parfümierte Körperlotion versprühen pure Romantik!

| Eau de Parfum | 50 ml + Körperlotion | 200 ml

Zarte Verführung und sinnliche Eleganz versprüht diese Duftkomposition 
aus Mandarine, Rose und Vanille.

Zwei zeitlos-elegante Eau de Parfums für Damen und Herren. Das perfekte 
Geschenk für stilbewusste Duftliebhaber.

Edler, maskuliner Duft mit würzig-holzigen Essenzen, wie Bergamotte, 
Vetiver und Leder.

| Kombination frei wählbar. Das perfekte Weihnachtsgeschenk für Bruce Willis-Fans. Eau de Parfum & 
limitiertes parfümiertes Haar- und Körpershampoo im Set.

| Eau de Parfum | 50 ml + Parfümiertes Haar- & Körpershampoo | 200 ml

Die zart limitierte, parfümierte Körperlotion pflegt und umhüllt den 
ganzen Körper mit dem sinnlich-eleganten Lovingly-Duft.

Eine Duft gewordene Liebeserklärung von Bruce Willis an seine Frau 
Emma. Feminine Komposition aus Zitrusfrüchten, Birne, Lilie, 
Pfingstrosen, weißem Zedernholz und Sandelholz

Charismatisch, charaktervoll und elegant. Maskuliner Duft mit 
Zitrusfrüchten, Patchouli, Tabak- und Leder-Akkorden. 

Limitiertes, glamourös parfümiertes Haar- & Körpershampoo. Mit dem 
charismatischen Duft von Zitrusfrüchten, Patchouli und Tabak-Akkorden.

Limitierte Winter-Variante. Ein warmer und lässiger Duft – wie ein 
gemütlicher Winterabend vor dem Kamin. Mit sinnlichen Lederakkorden, 
kostbarem Oud und einem Hauch von Tabak.

-20%

-20% -20%

Haute Parfum
by Guido Maria
Kretschmer Set

Limited
Lovingly by
Bruce Willis Set

Limited
Bruce Willis 
Personal Edition Set



38,89 € | 

28,89 € | 50 ml | (57,78 € pro 100 ml) |

22,99 € | 200 ml | (11,50 € pro 100 ml) |

28,89 € | 50 ml | (57,78 € pro 100 ml) |

16,99 € | 100 ml |

28,89 € | 50 ml | (57,78 € pro 100 ml) |

33,99 € | 

45,88 €
33,99 € 51,88 €

38,89 €

30632 | 30371 | 

1 |
5 |

Ein Fest für die Sinne

Düfte mit 
magischer 
Anziehungskraft
Unsere Lifestyle-Düfte für Männer und Frauen 
unterstreichen auf subtile Weise deine individuelle 
Ausstrahlung. Unsere Bestseller Jungle Man und 
Femme Noblesse gehören definitiv unter jeden 
Weihnachtsbaum!

Die Magie der Düfte

Kein Geschenk ist persönlicher als ein 
gutes Parfüm. Düfte unterstreichen 

den Charakter, wecken Emotionen und 
betören die Sinne.

Schenke einzigartige, intensive 
Momente mit einem besonderen Duft, 

der in Erinnerung bleibt!

Parfüm und parfümierte Körpercreme mit dem feminin-luxuriösen Duft 
für Frauen mit Stil.

| Eau de Parfum | 50 ml + Körpercreme | 200 ml

Topseller-Duft für Herren. Ein spannender Mix aus Lavendel, grüner Minze 
und edler Tonkabohne für alle Abenteurer, die es auch an den Feiertagen 
etwas aufregender mögen.

Frische-Kick und Pflege nach der Rasur mit dem maskulinen Duft von 
Lavendel, Minze und Tonkabohne.

Ultra-maskuliner Duft. Intensivere Jungle Man-Variante für die ganz 
Mutigen. Eine exotische Komposition mit Artemisia, Eukalyptus und 
Patchouli. 

Eau de Parfum und After Shave mit dem aufregenden Duft von Freiheit 
und Abenteuer. 

| Eau de Parfum | 50 ml + After Shave | 100 ml

Bestseller-Duft für Damen. Elegante, feminine Duftkomposition mit einem 
Hauch von Luxus. Zeitlos und edel mit Orangenblüte, Ylang-Ylang, Vanille 
und kostbarem Tonka Absolut.

Reichhaltige parfümierte Körpercreme, die dich von Kopf bis Fuß mit dem 
sinnlichen Duft von Femme Noblesse umhüllt.

-25% -25%
Limited
Jungle Man Set

Limited
Femme Noblesse 
Set

1€Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.



46,48 €
36,99 €

49,07 €
36,49 €

14,99 € | 50 ml | (29,98 € pro 100 ml) |

14,59 € | 250 ml | (5,83 € pro 100 ml) |

153,49 € | 30 x 25 ml | (20,46 € pro 100 ml) |

29,99 € | 15 ml | (199,93 € pro 100 ml) |

16,49 € | 100 ml |

19,49 € | 30 ml | (64,96 € pro 100 ml) |

36,99 € | 

36,49 € | 

20859 | 

20441 | 

1 |

4 |

1 Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12 und Magnesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Vitamin B6, Vitamin B12 und Magnesium tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 2 Riboflavin, Vitamin A, Vitamin B2, 
Niacin, Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haut bei. Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei. 3 Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haare bei. 4 Magnesium trägt zu einer 
normalen Muskelfunktion bei. Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12 und Magnesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 5 Zink trägt zur Erhaltung eines normalen Testosteronspiegels im Blut bei. Selen trägt zu einer normalen 
Spermabildung bei. Zink trägt zu einer normalen Fruchtbarkeit und einer normalen Reproduktion bei. *Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 

AUCH IM ABO 
ERHÄLTLICH! 

INFOS BEI 
DEINEM LR 

PARTNER.

Magische 
Power-Pflege 
für echte 
Männer

Alles, was Mann für die tägliche Pflege-Routine braucht 
Dein Kraftpaket für eine attraktive, gepflegte Optik: Die neue limitierte POWERPACK Gesichtspflege 
mit einer Powerkombination aus 50 % Aloe Vera, Baobab-Blätterextrakt, Koffein & Bio-Ingwer-
Extrakt – ein echter Turbo-Start in den Tag! Und für Körper, Haare und Bart: Funktionale Pflege-
Rituale mit vitalisierendem Bio-Hopfen-Extrakt, feuchtigkeitsspendender Aloe Vera und maskulin-
holzigem Duft.

-25%

-20%

Perfekter Style für Frisur und Bart. Stylt und spendet dabei Feuchtigkeit 
mit Aloe Vera & Bio-Hopfen-Extrakt.

Der optimale morgendliche Frische-Kick! Reinigt und erfrischt den ganzen 
Körper mit Aloe Vera & Bio-Hopfen-Extrakt

Die ultimative All-in One-Lösung für Männer in einem To-go-Shot: Für 
mehr Energie, reine Haut, volles Haar, definierte Muskeln und mehr 
Leidenschaft!1,2,3,4,5

Augen-Serum mit angenehm kühlendem Effekt. Mindert Augenringe und 
Schwellungen, belebt, glättet und reduziert feine Falten. Mit 50 % Aloe 
Vera, Baobab-Blätterextrakt, Koffein & Bio-Ingwer-Extrakt.

Feuchtigkeits-Gelcreme, die sofort einzieht, das Hautbild glättet und 
deinen Teint frisch und fit aussehen lässt. Mit 50 % Aloe Vera, Baobab-
Blätterextrakt, Koffein & Bio-Ingwer-Extrakt

Das 2 in 1 Gesichts- und Bartöl pflegt Haut und Bart schön geschmeidig. 
Schützt Gesichtshaut und Bart mit Aloe Vera & Bio-Hopfen-Extrakt vor 
Feuchtigkeitsverlust.

Deine Starthilfe in den Tag für eine Haut in Bestform.

| Augen-Serum | 15 ml + Feuchtigkeits-Gelcreme | 100 ml

Drei effektive Basis-Produkte zur täglichen Rundum-Pflege.

| 2in1 Haar & Bart Styling Balsam | 50 ml + 4in1 Körper-, Gesichts-, 
Haar- & Bartshampoo | 250 ml + 2in1 Gesichts- & Bartöl | 30 ml

Limited
Aloe Vera 
Powerpack Set

Limited 
Aloe Vera
Men Care Set



45,97 €
36,49 €

36,49 € | 

17,99 € | 17 ml | (105,82 € pro 100 ml) |

10,99 € | 250 ml | (4,39 € pro 100 ml) |

16,99 € | 200 ml | (8,50 € pro 100 ml) |

27085 | 

1 |

Genieße entspannende Pflege-Rituale mit 
Milk & Honey! 

Das 
Schönheits-
geheimnis 
für magische 
Pflege-
Momente

Jetzt im Winter ist die ideale Zeit für ein 
warmes Verwöhn-Bad mit Milch und Honig! 
Schon Königin Kleopatra wusste: Das 
natürliche Schönheitsgeheimnis aus 
pflegender Milch und wertvollem Honig 
entspannt, regeneriert und beruhigt Körper 
und Seele.

Verwöhnende Milk & Honey 
Pflege-Routine 

Bereite dein Milk & Honey Schaumbad vor.

Trage die pflegende Gesichtsmaske auf und lasse 
sie während des Badens einwirken.

Schließe die Augen und genieße das 
entspannende Bad.

Verwöhne deine Körperhaut nach dem Bad mit 
der reichhaltigen Bodylotion.

-20%

Natürliche Pflege für Körper und Seele. Das perfekte Set für ein 
winterliches Milk & Honey-Pflegeritual.

| Multi-Gesichtsmaske | 50 ml + Badeschaum | 250 ml + 
Körpercreme | 200 ml

Die Milk & Honey Multi Face Mask sorgt für einen schönen Teint! Die 
innovative Duo-Maske enthält 2 unterschiedliche Texturen: Honig-Gel für 
die tendenziell fettige T-Zone – Milch-Creme für die eher trockenen 
Wangen.

Die luxuriöse Pflegeformel des Milk & Honey Schaumbads reinigt sanft, 
nährt und sorgt für wunderbar weiche, zarte und glatte Haut!

Verwöhne deine Körperhaut nach dem Bad mit der verführerisch 
duftenden Milk & Honey Body Cream – danach fühlst du dich wie neu 
geboren!

Limited 
Milk & Honey Set

1€ Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.



70,77 €
52,99 €

52,99 € | 

22,89 € | 50 ml | (45,78 € pro 100 ml) |

24,99 € | 30 ml | (83,30 € pro 100 ml) |

22,89 € | 50 ml | (45,78 € pro 100 ml) |

20817 | 

1 |

So einfach - 
so gut!

Aloe Vera für strahlende Haut!

Die Magie der 
Wunderpflanze 
Wohltuende Pflege-Auszeit mit reinem Aloe 
Vera-Gel und natürlichen Pflanzenextrakten für 
trockene und beanspruchte Gesichtshaut. Die 
reichhaltigen und  feuchtigkeitsspendenden 
Texturen legen sich wie ein magischer Film auf 
deine Haut.
Das Aloe Vera Gesichtspflege-Set mit 
Tagescreme, Nachtcreme und 24-Stunden-
Feuchtigkeit Gesichtsserum ist gerade zur 
Winterzeit auch eine schöne Geschenk-Idee!

Aloe Vera 
Winter-Routine

Drei Basics für die tägliche Gesichtspflege 
versorgen jede Haut mit reichlich Feuchtigkeit 

und bringen sie auf natürliche Weise zum 
Strahlen!

TIPP: 
Trage nach der Gesichtsreinigung zuerst das 

Serum auf, lasse es kurz einziehen und verwende 
danach morgens die Tagescreme und abends die 

Nachtcreme. 

-25%

Das optimal aufeinander abgestimmte Pflege-Set für beanspruchte 
Winterhaut.

| Extra Reichhaltige Tagescreme | 50 ml + 24-Stunden-Feuchtigkeit 
Gesichtsserum | 30 ml + Regenerierende Nachtcreme | 50 ml

Extra reichhaltige Tagescreme, die deine Haut im Winter vor Kälte und 
äußeren Einflüssen schützt.

Das zarte Serum versorgt deine Haut rund um die Uhr mit wohltuender 
Feuchtigkeit.

Intensive Gesichtspflege für stark beanspruchte Haut zur Regeneration 
über Nacht.

Limited 
Aloe Vera 
Face Care Set

1€ Für jedes verkaufte Set spendet 
LR 1 Euro an den LRGKF.



26,07 €
17,99 €

61,27 €
34,99 €

17,99 € | 

34,99 € | 

5,59 € | 50 ml | (11,18 € pro 100 ml) |

11,49 € | 250 ml | (xx,xx € pro 100 ml) |

8,99 € | 200 ml | (4,50 € pro 100 ml) |

20337 | 

20650 | 

1 |

5 |

Der erste Schnee lässt Kinderherzen höher 
schlagen!

Magische 
Winterwelt für 
Tagträumer

Entdecke die funkelnde Schneewelt von Eisbär 
Lilo und freu dich auf glitzernden Spaß beim 
Händewaschen mit der limitierten 
Schaumseife. Mit dem magisch glitzernden 
Zahngel und dem 3in1 Duschgel, Shampoo und 
Spülung wird deine tägliche Körperpflege zum 
tierischen Vergnügen! 

-30%

-40%

Macht das tägliche Pflege-Ritual für Kinder zum funkelnd-magischen 
Erlebnis. 

| Magisch Glitzernde Schaumseife | 200 ml + Magisch Glitzerndes Zahngel 
| 50 ml + 3in1 Duschgel, Shampoo & Spülung | 250 ml

Drei SOS-Produkte für alle Fälle. Ideal für die ganze Familie bei Spiel und 
Spaß in der  Weihnachtszeit.

| Schnelles Notfallspray | 150 ml + Feuchtigkeitsspendendes 
Gelkonzentrat | 100 ml + Propolis Creme | 100 ml

Schonende Milchzahnreinigung mit mildem Minzgeschmack und 
Glitzereffekt.

Sanfte Reinigung für Haut und Haar – ganz ohne Ziepen!

Die sanft reinigende Schaumseife funkelt und glitzert wie Schnee im 
Sonnenlicht. Sie schützt sensible Kinderhaut vor dem Austrocknen und 
spendet Feuchtigkeit mit Aloe Vera, Bio-Pfirsich-Extrakt und fruchtigem 
Duft.
ANWENDUNG: Schaumseife in die Hände geben, Glitzern und Funkeln 
bewundern, verteilen und dabei aufschäumen. Danach die Hände mit 
lauwarmem Wasser abspülen.

Limited 
Aloe Vera 
Kids Set

Special Care 
Set

1€

Für jedes 
verkaufte Set 
spendet LR 1 Euro 
an den LRGKF.

Für jedes 
verkaufte Set 

spendet LR 1 Euro 
an den LRGKF.

1€



43,98 €
39,49 €

15,59 € | 

39,49 € | 

32,99 € | 75 ml | (43,98 € pro 100 ml) |

20,98 €
15,59 €
80657 | 80780 | 

1 | 3 |

MICROSILVER-
BESTSELLER- 
ENDLICH 
WIEDER DA!

1 Vitamin D und Vitamin B6 tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 

Hier sind deine perfekten Begleiter:

Bereit für den 
Winter?
Wärmender Kräuter-Früchtetee und 
Vitaminpower von innen sowie antibakterielle 
Hautpflege von außen. So kannst du die kalte 
Jahreszeit mit allen Sinnen unbeschwert 
genießen! 

Winter Tee-Zeremonie

Verwöhne deine Sinne mit aromatischem Beeren-
Tee! Erlebe mit jeder Tasse eine kleine 

Genussreise für Körper und Seele und genieße das 
Gefühl von Wärme, innerer Ruhe und purem 

Wohlgefühl!

Zubereitung: 
Kochendes Wasser (ca. 200 ml) über 

1 1/2 Teelöffel Tee in eine große Tasse geben, für 
5-6 Min. bedeckt ziehen lassen und anschließend 

abseihen.

-25% -10%

Eine köstliche Komposition aus internationalen Tee-Klassikern. Enthält 
Oolang, Pu-Erh, Hibiskus, Rote Beete, Erdbeerstücke, Krauseminze, 
Apfelstücke, Pfefferminze, Rosenblütenblätter und Hagebuttenschalen. 

| 2 x Aromatisierte Kräutertee-Mischung | 75 g

Schutz von innen1 und außen für die ganze Familie! Vita Active versorgt 
Groß und Klein mit nur einem Teelöffel pro Tag mit 10 wichtigen Vitaminen. 
Das antibakterielle Handgel schützt zuverlässig vor Keimen und Bakterien. 

| 2 x Vita Active | 150 ml + Gratis Handgel | 75 ml

Sicherer Schutz für besonders pflegebedürftige Hautpartien für den 
ganzen Körper. Die hochwirksame Kombination aus MicroSilver BG™ und 
Ectoin sorgt für eine Stärkung der Hautbarriere durch gezielte 
Keimbekämpfung. Ein echter Problemlöser für gereizte, extrem trockene 
& beanspruchte Haut.

Limited 
Bellylicious
Tea Set

Limited 
Seasonal 
Support Set



71,59 € | 

64,59 € | 

71,59 € | 

71,59 € | 

64,59 € | 
71,59 € | 

71,98 €
64,59 €
80840 | 

2 |

Limitiertes Packaging, 
solange der Vorrat reicht.

Alle 6 Varianten 
im 2er-Set mit 
Gratis-Produkt

1Vitamin C, Zink und Selen tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 2Zink hat eine Funktion bei der Zellteilung. 3Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 4Vitamin C erhöht die Eisenaufnahme. 5Vitamin C 
trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 6Vitamin C tragt zu einer normalen Kollagenbildung fur eine normale Funktion der Blutgefäße bei. 7Vitamin C trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress schützen. 8Vitamin C 
tragt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion und für eine normale Funktion der Knochen bei. 9Vitamin C trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 10Zink trägt zu einem normalen Vitamin-A-
Stoffwechsel bei. Magnesium trägt zum Elektrolygleichgewicht bei. 11Kupfer und Zink tragen dazu bei die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut bei. Kupfer trägt zu einer normalen 
Hautpigmentierung bei.12Zink, Vitamin C und Kupfer tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. *Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise. **Aloe Vera enthält von Natur aus Zucker.

Für jedes 
verkaufte Set 

spendet LR 1 Euro 
an den LRGKF.

1€

Natürlicher 
Zaubertrank 
für die ganze 
Familie

Magie? Zauberei? Einfach Aloe Vera! 
Wähle deine Favoriten aus sechs Varianten des Aloe Vera Drinking Gels! Zu jedem 
2er-Set gibt es zu Weihnachten ein Aloe Vera Gelkonzentrat gratis dazu.

-10%

Unterstützt die Immunzellen, regt das 
Immunsystem an und unterstützt die 
Immunfunktion.1,2 

| 2 x Drinking Gel Immune Plus | 1000 ml + 
Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat | 100 ml

Unterstützt die allgemeine Versorgung, die 
Immunabwehr und den Energiestoffwechsel.3,4,5 

| 2 x Drinking Gel Traditionell mit Honig | 1000 ml 
+ Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat | 100 ml

Zuckerfrei**, kalorienarm, unterstützt und belebt 
den Energiestoffwechsel.3

| 2 x Drinking Gel Pfirsich Geschmack | 1000 ml + 
Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat | 100 ml 

Zur Stärkung der Abwehrkräfte.

Für mehr Wohlbefinden.

Für mehr Körperbewusstsein.

Unterstützt die Blutgefäße, fördert die 
Eisenaufnahme und schützt vor oxidativem 
Stress.4,6,7

| 2 x Drinking Gel Intense Sivera | 1000 ml + 
Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat | 100 ml

Für mehr Vitalität.

Unterstützt die Beweglichkeit und Stabilität des 
Bewegungsapparates.3,8,9

| 2 x Drinking Gel Active Freedom | 1000 ml + 
Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat | 100 ml

Für mehr Bewegungsfreiheit.

3-fach-Schutz mit Açaí-Beere: ausgeglichener 
Elektrolythaushalt, Haut- und Abwehrschutz.10,11,12

| 2 x Drinking Gel Açaí | 1000 ml + 
Feuchtigkeitsspendendes Gelkonzentrat

Für sonnige Tage – das ganze Jahr. 

Limited 
Aloe Vera Drinking Gel 
Traditional Honey Set
80840 | 


